
UCHWAŁA NR XII/56/2015 
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac 
społecznie użytecznych w Skórczu w roku 2016. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1515),  § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra  Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie trybu organizowania prac społecznie 

użytecznych (Dz. U.  Nr 155, poz. 921) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych  

w Skórczu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r. i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

  
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski 

 

 



Załącznik do uchwały Nr XII/56/2015 
Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 
 

 
Plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych  

w Skórczu w okresie styczeń – grudzień 2016 r. 
 
 
 

Jednostka 
organizująca  

pracę 
Rodzaj prac 

Liczba 
osób 

pracują-
cych 

Koszty PUP 
rocznie 

(4,86 zł/godz.) 

Koszty Gminy 
rocznie 

(3,24 zł/godz.) 

Maksymalna ilość 
przepracowanych 

godzin 

 
Miejski 

Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 

 
usługi 

opiekuńcze 

 
 

9 

 
 

20.995,20 

 
 

13.996,80 

(ilość osób x 48 
tygodni x 10 godzin) 

4 320 godz. 

 
Urząd Miejski 

prace przy 
oczyszczaniu 
miasta i przy 
utrzymaniu 
zieleni 

 
 

6 

 
 

13.996,80 

 
 

9.331,20 

(ilość osób x 48 
tygodni x 10 godzin) 

2.880 godz. 

 
Zespół Szkół 

Publicznych w 
Skórczu  

prace 
porządkowe, 

pomoc w 
kuchni 

 
2 

 
4.665,60 

 

 
    3.110,40 

(ilość osób x 48 
tygodni x 10 godzin) 
      960 godz. 

 
Miejska 

Biblioteka 
W Skórczu 

prace 
porządkowe 

 
1 

 
2.332,80 

 
1.555,20 

(ilość osób x 48 
tygodni x 10 godzin) 
     480 godz. 

 
Miejski 

Ośrodek 
Kultury 

 
 

prace 
porządkowe 

 
2 

 
4.665,60 

 
3.110,40 

(ilość osób x 48 
tygodni x 10 godzin) 
      960 godz. 

RAZEM  20 46.656,00 31.104,00 9.600 godz. 
 
 
 

 

 


